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SPZOZ . NL . 2017 . 
Kędzierzyn-Koźle,  15.09.2017 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Sprawa: dotyczy postępowania NL.2017.61 prowadzonego w trybie do 30.000 euro na dostawę środków higieny pacjenta dla 
SPZOZ w Kędzierzynie – Koźlu 

– wyjaśnienie i modyfikacja treści ogłoszenia o zamówieniu. 
 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść ogłoszenia                  
o zamówieniu sygn. NL.2017.61: 

 
Pytanie 1, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 1: 
Czy Zamawiający dopuści aplikator gąbkowy zarejestrowany w kasie I? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 1, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 3: 
Czy Zamawiający dopuści czepek antybakteryjny, który nie jest zarejestrowany jako wyrób medyczny?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 1, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 4: 
Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 12cm x 7,5cm/2,3cm? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 1, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 5: 
Czy Zamawiający dopuści piankę, która nie jest zarejestrowana jako wyrób medyczny? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 
 
 
 
 

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje należy traktować, jako integralną część ogłoszenia na wyżej wymienione 
postępowanie. 
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podpis Zamawiającego 
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